site: www.camararocasales.com.br  -  e-mail: secretaria@camararocasales.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Rua 31 de março, 523, Centro, Roca Sales/RS
CEP 95735-000 – Fone: (51) 3753-2731

Em Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Vereadores de Roca Sales,

realizada no dia 18 de março de 2024, às 19 horas, ficou deliberado para ser

baixada a seguinte Resolução:

RESOLUÇÃO Nº 032/2024

Art. 1º. Fica aprovado o Requerimento nº 004/24,

dos Vereadores Gilvani Bronca e Henrique Pivatto, solicitando que depois

de ouvido o Plenário, que seja convocado o dirigente da empresa

Concreprata Concretos Eireli, para comparecer em reunião ordinária da Casa

Legislativa, em data e horário posteriormente definido, com o objetivo de

prestar informações sobre a metodologia, planejamento e execução das

atividades de pavimentação asfáltica realizadas e a serem realizadas pela

empresa contratada no Município de Roca Sales

Sala das Sessões, 19 de março de 2024.

Jaquisele dos Santos

Presidenta da Câmara de Vereadores

http://www.camararocasales.com.br/